
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 17»

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г. № 100/2
с. Шогринское

«О создании психолого-педагогического 
консилиума на 2023-2024учебный год»

На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от 
09.09.2019 года № Р-93 «Об утверждении примерного положения о психолого­
педагогическом консилиуме образовательной организации», с целью 
комплексного, всестороннего, динамического диагностико-коррекционного 
сопровождения детей, у которых возникают трудности адаптации к условиям 
обучения и воспитания в школе в связи с особенностями в развитии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и организовать работу школьного психолого 
педагогического консилиума в 2023 - 2024 учебном году в следующем составе: 

председатель ППк - Соболева Алёна Владимировна - педагог-психолог; 
секретарь ППк - Гужавина Алёна Всильевна - учитель-логопед; 
члены комиссии:
Тимофеева Евгения Николаевна - учитель-дефектолог;
Макаров Александр Станиславович -  зам. директора по учебной части; 
Налимова Маргарита Валерьевна - зам. директора по воспитательной 

работе.

2. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на 
2023-2024 учебный год.

3. Общее руководство деятельностью ППк оставляю за собой.

Г Г  I  • г

Директор МБОУ «СОШ № Ц 7|>£.^сош >ш»1

{ // ' 

/ /у

Н.В. Цепилова


